
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 

 

Publicado no Jornal Xagu, edição 1.133 – ano 15, de 04 de agosto de 2021. Pág. 08. 

 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 213/2021 

DATA: 02/08/2021 
 

 
Súmula: Aprova com ressalvas as 
contas do Poder Executivo Municipal 
de Rio Bonito do Iguaçu referente o 
exercício financeiro de 2019. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam aprovadas com ressalvas as contas do Poder Executivo 

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu referente o exercício financeiro de 2019 nos termos 
do Acordão  nº 733/2020 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 
Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 

Estado do Paraná, em 02 de agosto de 2021. 
 
 
 

ALDAIR TELES DA SILVA 
Presidente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  


